
UCHWAŁA CLXXXIII/637/2014
ZARZĄDU POWIATU NAKIELSKIEGO

z dnia 18 września 2014 r.

w sprawie skierowania projektów uchwał Rady Powiatu pod obrady XLII sesji Rady Powiatu 

Nakielskiego

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

(Dz. U. z 2013 r. poz. 595 ze zm.), uchwala się, co następuje:

§ 1. Skierować projekty uchwał Rady Powiatu pod obrady XLII sesji Rady Powiatu Nakielskiego 

w dniu 24 września 2014 r. w sprawie:

a) wyrażenia woli udziału jako partnera przy wykonaniu zadania inwestycyjnego realizowanego 

w ramach Narodowego Programu Przebudowy Dróg Lokalnych Etap II Bezpieczeństwo - Dostępność 

– Rozwój (Gmina Mrocza);

b) wyrażenia woli udziału jako partnera przy wykonaniu zadania inwestycyjnego realizowanego 

w ramach Narodowego Programu Przebudowy Dróg Lokalnych Etap II Bezpieczeństwo – Dostępność 

– Rozwój (Gmina Sadki);

c) wyrażenia woli udziału jako partnera przy wykonaniu zadania inwestycyjnego realizowanego 

w ramach Narodowego Programu Przebudowy Dróg Lokalnych Etap II Bezpieczeństwo – Dostępność 

– Rozwój (Gmina Nakło nad Notecią);

d) wyrażenia woli udziału jako partnera przy wykonaniu zadania inwestycyjnego realizowanego 

w ramach Narodowego Programu Przebudowy Dróg Lokalnych Etap II Bezpieczeństwo – Dostępność 

– Rozwój (Szubin).

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Nakielskiemu.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

   Starosta
Tadeusz Sobol ...................................

   Wicestarosta
Andrzej Kinderman ...........................................

   Pozostali członkowie Zarządu :

   Edward Kominiak ...................................

   Jarosław Schulz ...................................

   Antoni Zbylut ...................................

Id: 2033FD5F-6BD5-43AA-A653-CDAE52EC715D. Uchwalony Strona 1




